2025年 12月 18日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード）

問合せ先 財 務 経 理 本 部 本 部 長 沼畑 正輝

（TEL. 03-6897-6400）

「第 19期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し

上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付して表示しております。

記

訂正箇所：「第 19期定時株主総会招集ご通知」（送付書面：27ページ、電子提供措置事項：64ページ）

監査役会の監査報告書

【訂正前】

【訂正後】

以 上